[image: image1.jpg]

Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2020 г.                                                                                        №  45/2-IV
	О рассмотрении жалоб кандидата в депутаты Декаевой Н.Н., кандидата в депутаты Киреева А.В., жителей округа № 11 о предоставлении недостоверных сведений о месте работы кандидатом в депутаты Лукиным Н.Н.

По результатам  рассмотрения жалоб, на основании протокола рабочей группы по рассмотрению жалоб и обращений от 04.09.2020 г., Алатырская городская территориальная  избирательная комиссия
решила:
1. Признать решение Алатырской городской ТИК от 08 августа  2020 г.                                                                                             №  37/15-IV  «О регистрации Лукина Николая Николаевича кандидатом в депутаты  Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11» правомерным.
2. Направить кандидату в депутаты Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по избирательному округу № 11 Лукину Н.Н. письменное уведомление о необходимости предоставления в Алатырскую городскую ТИК уточненных сведений о месте работы.

3. Направить письменный ответ на жалобы  кандидату в депутаты Декаевой Н.Н., кандидату в депутаты Кирееву А.В., избирателям избирательного округа № 11 Широковой Т.Ф., Мухину В.А.
	Председатель

Алатырской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Марунина

	Секретарь

Алатырской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.С. Маслова